

Banque de Patrimoines Privés Genève BPG S.A., Genève					
Actifs	Bilan consolidé intermédiaire au 30 juin 2009				
	30.06.2009		31.12.2008		
	CHF	CHF	CHF	CHF	
Liquidités	13 747 438	17 564 266	Engagements résultant de papiers monétaires	3 145	
Créances sur les banques	213 449 643	197 318 609	Engagements envers les banques	546 579	
Créances sur la clientèle	16 770 165	20 382 116	Autres engagements envers la clientèle	218 817 427	
Créances hypothécaires	4 800 000	6 800 000	Comptes de régularisation	1 131 094	
Immobilisations financières	646 116	637 490	Autres passifs	1 007 115	
Immobilisations corporelles	15 087 715	15 454 142	Correctifs de valeurs et provisions	8 085 452	
Comptes de régularisation	1 390 066	1 749 503	Capital social	22 000 000	
Autres actifs	1 284 623	3 168 458	Réserves issues du capital	9 495 000	
			Réserves issues du bénéfice	8 454 732	
			Résultat net du groupe	(4 263 519)	
			Résultat brut	(2 364 778)	
Total des actifs	267 175 766	263 074 584	Total des passifs	267 175 766	
				263 074 584	
Opérations hors bilan			Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	140 743	
Engagements conditionnels	1 242 491	1 353 625			
Engagements irrévocables	816 825	1 699 169	Instruments financiers dérivés, sous-jacent	49 996 984	
			Valeurs de remplacement positives	936 778	
			Valeurs de remplacement négatives	634 028	
			Opérations fiduciaires	570 147 317	
				616 674 598	
Compte de résultat consolidé intermédiaire au 30 juin 2009					
30.06.2009		30.06.2008		30.06.2009	
CHF		CHF		CHF	
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire				Autres résultats ordinaires	12 235
Résultat des opérations d'intérêts				Charges d'exploitation	
Produit des intérêts et des escomptes	2 460 151	8 396 831	Charges de personnel	(7 358 737)	(6 533 996)
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	5 625	5 625	Autres charges d'exploitation	(1 726 720)	(2 576 555)
Charges d'intérêts	(1 596 841)	(6 075 760)	Sous-total charges d'exploitation	(9 085 457)	(9 110 551)
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	868 935	2 326 696	Résultat brut	(2 364 778)	1 354 918
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service					
Produit des commissions sur les opérations de crédit	2 753	21 227			
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	5 858 309	6 992 062			
Produit des commissions sur les autres prestations de service	271 144	611 407			
Charges de commissions	(705 097)	(1 257 200)			
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service	5 427 109	6 367 496			
Résultat des opérations de négoce	412 400	1 746 957			